
UCHWAŁA NR XXII/167/13
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 lutego 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Błennie 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.62 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz.2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  nr  XXVI/145/06  Rady  Gminy  i Miasta  Izbica  Kujawska  z dnia  28  września  2006  roku 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Błennie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 133/06 z 25 października 2006 roku, 
poz. 2001), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wymienionego w §1wchodzi: 

1) Szkoła Podstawowa w Błennie 

2) Gimnazjum Publiczne w Błennie Gmina Izbica Kujawska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski


